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			5 anbefalte utbydere av smålån
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Noen ganger kan det oppstå en liten krise og det er nødvendig med ekstra penger. Da kan et smålån være løsningen.

Hvorfor ta opp et smålån

Alle kan komme i en situasjon der de plutselig trenger penger. Dette skyldes ofte uforutsette utgifter. Enten det er reparasjon av bilen, utskiftning av varmtvannsberederen, en sofa som har gått i stykker eller annet innbo som trenger å bli byttet ut. Har du ikke fått lagt penger til side eller har et kredittkort hvor det er nok penger til rådighet, da er et lån en løsning. Et smålån eller forbrukslån er enkelt å forholde seg til. Du trenger ikke å stille noen form for sikkerhet for lånet og det er ingen som spør deg om hva du skal bruke pengene til. Du kan søke om et lån hos mange ulike långivere. De fleste gir deg et svar samme dag.

Hvilke krav må jeg oppfylle

Når du skal låne penger er det alltid noen krav du må oppfylle. Disse varierer litt fra bank til bank, men de mest grunnleggende kravene er at du har registrert adresse i Norge, en fast årlig inntekt og ingen betalingsanmerkninger.

Oppfyller du disse kravene er du et godt stykke på vei til å få innvilget søknaden din. I prinsippet kan du si at kravene er de samme, uansett om du ønsker å låne kr 5000 eller kr 100 000. Kravene ligger i bunnen og oppfyller du disse får du ofte lån. Hvor mye du kan låne kommer an på inntekten din. De fleste banker tilbyr lån på inntil kr 500 000. Det finnes også mange som tilbyr smålån. Disse går gjerne fra så lite som kr 1000 og opp til kr 100 000. Større lån tilbys som nevnt også, men da blir det mer som vanlige forbrukslån.

Anbefalte utbydere av smålån

Hos Svea Direkte kan du låne fra kr 5000 og inntil kr 400 000, som et smålån. Du får svar på dagen og får du godkjent søknaden din, får du et tilbud som er gyldig i 30 dager. Dette er helt uforpliktende og du bestemmer selv om du vil benytte deg av tilbudet eller ikke. Renten vil bli fastsatt etter endt kredittvurdering, men ligger på ca. 20%. Aldersgrensen hos Svea Direkte er 20 år.

En annen utbyder av smålån, er Thorn. Her kan du søke om smålån på mellom kr 10 000 og kr 100 000. Lånet må betales tilbake i løpet av fem år og du må betale en effektiv rente på ca. 16-20%. Fordelen er at lånet blir utbetalt ganske kjapt, ofte samme dag som søknaden godkjennes. Det er verdt å få med seg at aldersgrensen hos Thorn Finans er på 21 år. For å få en god oversikt over ulike smålån på markedet kan du også besøke finansnettsiden https://www.billigeforbrukslån.no/

Klikklån, L’EASY og Bank Norwegian

Klikklån kan vi også anbefale. Klikklån har de minste lånene, men med et smålån er det ofte et mindre beløp som trengs for å løse et problem. Du kan låne mellom kr 5000 og kr 40 000. Tilbakebetalingstiden er på fem år og den effektive renten et sted mellom 16-20%. Du må regne med å betale et etableringsgebyr på kr 695. Etableringsgebyret er vanlig på alle smålån og forbrukslån, og vil også bli lagt til hos andre långivere. Hos Klikklån må du ha fylt 20 år for å kunne søke.

L`EASY er egentlig mest kjent for finansiering av harde hvitevarer. Men de tilbyr også smålån på inntil kr 50 000. Minste lånebeløp er på kr 5000. Lånet må nedbetales på fem år. Den effektive renten ligger på mellom 16 og 20%, igjen avhengig av kredittvurderingen. Etableringsgebyret hos L`EASY er på kr 695. Også hos L`EASY må du være 20 år får å kunne søke.

Den siste långiveren vi vil anbefale er Bank Norwegian. Her kan du låne inntil kr 500 000 og de er dermed den långiveren som tilbyr de største smålånene. Lånene kan nedbetales på maksimalt 15 år og du betaler en effektiv rente på mellom 16 og 20%. Etableringsgebyret er på kr 950 og du må minimum være 18 år for å søke om lån.
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